

۱- مردم در بخش های مختلف آسیا از چه نظر با یکدیگر متفاوت هستند؟
دین، زبان، آداب و رسوم و سبک زندگی.

۲- وسیع ترین و پر جمعیت ترین قاره جهان .. آسیا .. است.

۳- دو کشور پر جمعیت جهان را نام ببرید؟
چین و هند

۴- شصت درصد جمعیت جهان در .. آسیا .. زندگی میکنند.

۵- کدام نواحی آسیا خالی از جمعیت یا کم جمعیت است؟
نواحی مرتفع چون فلات تبت و هیمالیا و بیابان های وسیع .

۶- در کدام قسمت آسیا جمعیت انبوهی به طور متراکم زندگی می کنند؟
در جنوب و جنوب شرقی آسیا

۷- متراکم ترین منطقه جهان از لحاظ جمعیت کجاست؟
جزیره جاوه در اندونزی

۸- چرا در مشرق و جنوب شرقی آسیا تراکم جمعیت، زیاد است؟
وجود سرزمینهای حاصلخیز و جلگه های پست و هموار - آب و هوای گرم و مرطوب پوشش گیاهی سرسبز - دلتاها و خاک آبرفتی - وزش بادهای موسمی - ریزش باران فراوان.

۹- کدام نواحی آسیا بسیار کم جمعیت یا خالی از جمعیت است؟ چرا؟
نواحی مرتفع فلات تبت و هیمالیا - به دلیل سرمای طاقت فرسا، کم بودن زمینهای کشاورزی، مشکلات حمل و نقل و نبودن شرایط مناسب برای زندگی .

۱۰- مردم آسیا از چه نژادهایی هستند؟
بیشتر جمعیت آسیا از نژاد زرد پوست هستند. البته در جنوب آسیا تیره های سیاه پوست و دور گه که از ازدواج نژادهای مختلف با هم به وجود آمده اند نیز زندگی می کنند.

۱۱- آسیا مهد .. ادیان .. بزرگ جهان است.

۱۰- کدام دین های بزرگ الهی علاوه بر قاره آسیا در سایر قاره ها نیز گسترش یافته است؟
یهود، مسیحیت، اسلام

۱۱- دین اسلام در کدام نواحی آسیا رواج دارد؟

اگرچه خاستگاه دین اسلام کشور عربستان است، اما اسلام به تدریج همه کشورهای آسیای غربی را در بر گرفته و سپس به آسیای مرکزی و مشرق و جنوب شرقی آسیا نیز راه یافته است. به همین دلیل از غرب تا شرق آسیا می توان چشم اندازها و مناظری را که نشان دهنده فرهنگ و تمدن اسلامی است.

۱۲- غیر از سه دین بزرگ الهی، کدام ادیان دیگر در آسیا پیروان زیادی دارند؟

۱- آیین برهمنی در شبه جزیره هند

۲- آیین بودا که خاستگاه اصلی آن نیز هند است اما در کشور های شرق آسیا چون چین، ژاپن، کره و تایلند انتشار یافته است.

۱۳- کدامیک از آیین های آسیایی در قاره های دیگر نفوذ کمتری دارند؟

برهمنی و بودایی .

۱۴- بخش عمده ای از مردم آسیا به کار.. کشاورزی .. مشغول اند و کشاورزی جایگاه مهمی در اقتصاد کشورها دارد.

۱۵- مهم ترین محصول کشاورزی در قاره آسیا .. برنج .. است.

۱۶- مهمترین کشور های تولید کننده برنج در آسیا کدامند؟

چین، هند، پاکستان، تایلند، اندونزی، فیلیپین، بنگلادش و ویتنام

۱۷- مهم ترین کشور صنعتی آسیا.. ژاپن .. است که از بزرگ ترین قدرت های اقتصادی دنیا نیز به شمار می رود.

۱۸- در آسیا کشورهای ژاپن و روسیه عضو کشورهای گروه.. هشت .. هستند.

۱۹- کشور چین چگونه توانسته است در دو دهه اخیر اقتصاد و وضع مردم خود را بهتر کند؟

با برنامه ریزیهای جدید، میزان تولیدات و صادرات خود را به شدت افزایش دهد و از این راه در آمد اقتصادی و وضع زندگی مردم خود را بهتر کند

۲۰- کدام کشورهای آسیایی صادرات را هدف اقتصاد خود قرار داده اند؟

کره جنوبی، تایوان، هنگ کنگ و سنگاپور

۲۱- به کدام کشورهای آسیایی لقب "بیرهای اقتصادی" داده اند؟ چرا؟

کشورهای کره جنوبی، تایوان، هنگ کنگ و سنگاپور که صادرات را هدف اقتصادی خود قرار داده اند و از این راه درآمد بسیار زیادی به دست آوردند. این کشورها به خصوص در تولید و صدور لوازم الکترونیکی و رایانه ای، لوازم خانگی و اتومبیل پیشرفت زیادی کرده اند.

۲۲- تحولات اقتصادی در آسیا چه پیامدی داشته است؟

تحولات اقتصادی در آسیا موجب شده است که مهاجرت از روستا به شهرها در آسیا ادامه پیدا کند. امروزه شهرهای با جمعیت بیش از ده میلیون نفر در آسیا بیشتر از سایر قاره ها است.

۲۳- پرجمعیت ترین شهر آسیا کدام است؟

توکیو

۲۴- دو جاذبه گردشگری آسیا را نام ببرید؟

تاج محل، دیوار چین

۲۵- اطلس چیست؟

اطلس، کتابی است که مجموعه ای از نقشه ها در آن گردآوری شده است.

۲۶- از اطلس چه استفاده ای می شود؟

ما با استفاده از انواع نقشه های مختلف یک اطلس می توانیم اطلاعات بیشتر و دقیق تری درباره کشورها با نواحی مختلف جهان به دست بیاوریم.

۲۷- معمولا برای هر قاره یا کشور چند نوع نقشه در اطلس مشاهده می شود؟ نام ببرید.

نقشه های طبیعی - نقشه های سیاسی

۲۸- نقشه های طبیعی چه نوع نقشه هایی هستند؟

بر روی نقشه های طبیعی، رشته کوه ها، فلات ها، دریاها، رودخانه ها و... نمایش داده شده و اطلاعات مربوط به شهرها و کشورها، بسیار کم است.

۲۹- نقشه های سیاسی چه نوع نقشه هایی هستند؟

بر روی نقشه های سیاسی، مرکز کشورها، ایالت ها و استان ها، پایتخت ها و شهرهای مهم نمایش داده شده است.

مدرسه
خداوند
پادشاهی